
Edital N° Modalidade Órgão Licitante N° Processo objeto da Licitação
Datas e formas de apresentação 

das propostas
SITUAÇÃO

001/2019 - PREGÃO 
001/2019

PREGÃO PRESENCIAL CREA/AL 2204752/2018
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ORGANIZAÇÃO 

E REALIZAÇÃO DE EVENTOS DO CREA/AL
12/05/2019 - ENTREGA DA 

DOCUMENTAÇÃO NO DIA DO CERTAME
FRACASSADA

001/2019 - PREGÃO 
002/2019

PREGÃO PRESENCIAL CREA/AL 2204752/2018
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ORGANIZAÇÃO 

E REALIZAÇÃO DE EVENTOS DO CREA/AL
03/06/2019 - ENTREGA DA 

DOCUMENTAÇÃO NO DIA DO CERTAME
FINALIZADA/CONTRATADA

EDITAL 004/2019 - 
PREGÃO 005/2019

PREGÃO ELETRONICO CREA/AL 2214880/2019

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA INSTALAÇÃO, 
CONFIGURAÇÃO, FORNECIMENTO, GARANTIA E 
SOLUÇÃO DE AMNBIENTE LOGICO PARA REDE 

CORPORATIVA

29/11/2019 - ATRAVÉS DO PORTAL 
COMPRAS NET

FINALIZADA/CONTRATADA

INEXIGIBILIDADE CREA/AL 2214588/2019
CONTRATAÇÃO DE CURSO DE GERENCIAMENTO 
PATRIMONIAL E INVENTÁRIO

PROPOSTA ÚNICA FINALIZADA/CONTRATADA

INEXIGIBILIDADE CREA/AL 2217832/2019
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 

FORNECIMENTO DE CURSO SOBRE BPM
PROPOSTA ÚNICA FINALIZADA/CONTRATADA

Relação das Licitações

2019

PREGÃO PRESENCIAL
002/2019 - PREGÃO 

003/2019
2208784/2019CREA/AL

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
FORNECIMENTO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA E 

CONSERVAÇÃO PREDIAL E APOIO ADMINISTRATIVO
CONTRATADA

11/07/2019 - ENTREGA DA 
DOCUMENTAÇÃO NO DIA DO CERTAME

Rua Dr. Osvaldo Sarmento, 22 – Farol – Maceió-AL- CEP 57021-510

Telefone: 82 2123 0866 – 2123 0852 


